PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2024 года                                                                                № 177-3
г.Шахты

Об изменении в составе Молодежной
избирательной комиссии  при
Территориальной избирательной комиссии
города Шахты Ростовской области
В связи с поданным заявлением члена Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области с правом решающего  голоса  Николенко А. Н., и в соответствии с пп «а» пункта 6.5 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области с правом решающего  голоса  Николенко Алену Николаевну.

2.  Направить настоящее постановление в Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.И.Максюта
Председатель комиссии

      А.В. Кухтин
Секретарь комиссии
В.И. Максюта